acreditan estar de acuerdo con obl¡garse, conviniendo en celebrar el presente Contrato al tenor de las
s¡gu¡entés:

CLÁUSULAS

momento al contenido de d¡chos documentos como si sé encontrasen insertos en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de $81,400,00
(OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto
al Valor Agregado por la cantidad de $13, 024.00 (TRECE MIL VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.),
dando un total de §94,424.00 (NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS
00/100 M.N.). La cant¡dad señalada compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos,
sueldos, honorar¡os, organización, dirección técnica y administrativa; prestaciones sociales y laborales a
su personal, así como por todos los gastos que se originen como consecuencia de este Contrato, por lo